

## Orientering om revisjonsstrategi for 2019

---

**Behandles i utvalg**

Kontrollutvalget i nye Hitra kommune

**Møtedato**

25.11.2019

**Saknr**

04/19

**Saksbehandler** Torbjørn Berglann

**Arkivkode** FE - 216

**Arkivsaknr** 19/307 - 1

---

**Kontrollutvalgssekretariatets innstilling**

Kontrollutvalget tar revisors redegjørelse til orientering.

**Saksutredning**

Kommunens revisor, Revisjon Midt-Norge SA, reviderer kommunens årsregnskap. Revisor rapporterer om resultatet til kontrollutvalget og kommunestyret gjennom revisjonsberetningen. Revisjonsberetningen skal være ferdig til 15. april. Kontrollutvalget gir en uttalelse om kommunens årsregnskap til kommunestyret, som er basert på revisjonsberetningen. I dagens møte får kontrollutvalget en orientering om hva revisor vil legge spesielt vekt på i revideringen av 2019-regnskapet og hvilken strategi revisor har lagt for arbeidet.

Formålet med revisjonsstrategien er primært å avdekke risiko for feilrapportering og definere hvilke revisjonshandlinger revisor må gjennomføre for å avgi revisjonsberetningen. Kontrollutvalget har et lovpålagt ansvar for å påse at kommunens regnskaper er betryggende revidert. Derfor er det viktig at utvalget er orientert om strategien, får en forståelse av hva regnskapsrevisjonen omfatter og på hvilket grunnlag revisor bygger sine konklusjoner på.

I 2020 skal kontrollutvalget gi en uttalelse om årsregnskapet for Snillfjord kommune i tillegg til uttalelsen for Hitra kommune. Oppdragsansvarlig regnskapsrevisor, Ann Katharin Gardner, vil derfor orientere kort om revideringen av Snillfjord-regnskapet. I tillegg gir hun en kort innføring i regnskapsrevisjon og hva den omfatter.

**Kontrollutvalgssekretariatets vurdering**

Revisors orientering i dagens møte har to formål. Det ene formålet er opplæring av kontrollutvalget. Det andre formålet er å ivareta kontrollutvalgets ansvar for å påse at kommunens regnskaper blir betryggende revidert. Sekretariatet anbefaler at kontrollutvalget tar redegjørelsen til orientering.